
TC Tachlovice (C - 400) - turnaj : 112153, sezóna : 2024

Süč Dominik

Plesník Vladimír

Drážďanský Adam

Wolf Jiří

Kyndl Tomáš

Šmejkal Jan

Froňka Martin

Pešl Alec

Beneš Michal

Šilhánek Martin

Mutl Antonín

Burger Tomáš

Stauch Daniel

Sýkora Tadeáš

Svatoň Denis

Merhaut Jan

Koutek Petr

Krejčík David

Brož Petr

Süč

Plesník
6:0, 6:3

Wolf

Kyndl

Šmejkal

Froňka

Pešl

Beneš

Šilhánek

Mutl

Stauch
7:5, 6:1

Sýkora

Svatoň

Merhaut

Krejčík
2:6, 6:2, 1:0 (8)

Brož

Süč
6:1, 6:0

Wolf
6:2, 6:1

Šmejkal
6:3, 6:3

Pešl
6:4, 2:1, scr.

Mutl
6:3, 6:1

Stauch
6:2, 6:0

Merhaut
1:6, 6:1, 1:0 (9)

Brož
6:2, 6:0

Süč
scr.

Šmejkal
6:2, 6:0

Stauch
6:3, 6:4

Brož
scr.

Süč
6:0, 6:0

Brož
3:6, 6:4, 1:0 (7)

Süč
6:2, 6:2

Kódové číslo: 112153; počet účastníků: 19 CŽ BH
Süč Dominik 67 20
Brož Petr 91 15
Sýkora Tadeáš 236 9
Šmejkal Jan 305 6
Merhaut Jan 383 6
Stauch Daniel 415 6
Wolf Jiří 420 6
Koutek Petr 446 6
Součet BH: 74; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Všem hráčům děkujeme za účast a těšíme se příští rok. TC Tachlovice



TC Tachlovice (C - 400) - turnaj : 114153, sezóna : 2024

Süč Dominik - Krejčík David

Mutl Antonín - Froňka Martin

Drážďanský Adam - Hustoles Jonah

Wolf Jiří - Svatoň Denis

Kyndl Tomáš - Šilhánek Martin

Burger Tomáš - Beneš Michal

Stuchlík Oskar Oliver - Vacík Matěj

Plesník Vladimír - Pešl Alec

Sýkora Tadeáš - Merhaut Jan

Süč - Krejčík

Mutl - Froňka
6:3, 6:0

Wolf - Svatoň

Kyndl - Šilhánek

Burger - Beneš

Stuchlík - Vacík

Plesník - Pešl

Sýkora - Merhaut

Süč - Krejčík
6:2, 6:2

Wolf - Svatoň
6:2, 6:0

Stuchlík - Vacík
6:1, 6:3

Sýkora - Merhaut
6:2, 6:2

Süč - Krejčík
7:6 (3), 6:2

Stuchlík - Vacík
6:2, 6:1

Stuchlík - Vacík
6:3, 6:4

Kódové číslo: 114153; počet dvojic: 9 CŽ BH
Süč Dominik 67 20
Stuchlík Oskar Oliver 205 9
Sýkora Tadeáš 236 9
Merhaut Jan 383 6
Wolf Jiří 420 6
Svatoň Denis 464 4
Vacík Matěj 538 4
Froňka Martin 559 4
Součet BH: 62; Kategorie turnaje: 4


